
SafeWalk psí postroj 
Maaa175: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• SafeWalk psí postroj. 

Výhody 

• Přizpůsobitelný růstu psa, 

• zabráníte tahání a udušení, 

• ergonomické nastavení, 

• snadnější manipulace se psem, 

• reflexní páska, 

• robustní rukojeť, 

• vzdušnost, 

• silný kovový upevňovací kroužek, 

• připevnění vodítka na zádech psa, 

• vhodné na procházky, běh, turistiku, cvičení nebo lov, 

• měkké a odolné materiály, 

• svoboda při pohybu, 

• barva: modrá a růžová.  

 

Použití 

SafeWalk je ideální pro každodenní procházky a cvičení. Snadno se používá. Má pásy, které se rozšiřují a zužují. Je 
nastavitelná kolem hrudníku a krku. Vhodné pro všechna plemena.  

 

Instalace 

1. Umístěte postroj na záda psa.  

2. Pás s šedým reflexním pruhem (1) umístěte psovi 

pod krk a upravte jeho prodloužením nebo zkrácením.  

3. Černý pásek se zapíná pod prsy sponou (2). Tomu 

přizpůsobte i délku.  

4. Přivažte vodítko ke klínku v horní části (3).  

5. Postroj má v horní části odolnou rukojeť, která vám 

v případě nouze poskytuje úplnou kontrolu (4). 

6. Díky systému SafeWalk budete viditelní i v noci. Je 
vybaven reflexním proužkem, který vašeho psa osvítí. 
Díky tomu bude vaše procházka ve tmě bezpečná.  



Varování 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


